

	<p>केंद्रीय शुल्क के प्रधान आयुक्त का कार्यालय OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER OF CENTRAL TAX हैदराबाद जी.एस.टी आयुक्तालय काडर नियंत्रण प्राधिकारी, CADRE CONTROLLING AUTHORITY HYDERABAD GST COMMISSIONERATE जीएसटी भवन, एलबी स्टेडियम रोड, बशीरबाग, हैदराबाद-500004 GST BHAVAN, L B STADIUM ROAD, BASHEERBAGH, HYDERABAD-500004 Phone No.040-23241117 / 23240725 Fax No. 040-23299204 e-mail:cgst.hydcommr@gov.in; cgst.hydcca@gov.in</p>	 <p>आज़ादी का अमृत महोत्सव</p>
---	--	---

F.No. II/(3)/94/2023-CCA-O/o Pr COMM-R-CGST-HYDERABAD

Date: 22-05-2023

स्थापना आदेश (रा.प.) सं 57/ 2023**ESTABLISHMENT ORDER (G.O.) No. 57/2023**

विषय : स्थापना - हैदराबाद ज़ोन और विशाखापत्तनम ज़ोन के सामान्य संवर्ग में केंद्रीय कर और सीमा शुल्क अधीक्षक वर्ग 'ख' (राजपत्रित) के संवर्ग में कल्पित पदोन्नति तिथि-संबंधित।

Sub: - Estt – Notional date of promotion in the Cadre of Superintendent of Central Tax & Customs - Group 'B' (Gazetted) in the common cadres of Hyderabad Zone & Visakhapatnam Zone –Reg.

* * * *

स्थापना आदेश ई.ओ. (रा.प.) संख्या 90/2022 दिनांक 11.11.2022 के आंशिक संशोधन में, क्रमांक संख्या 961 पर उल्लिखित श्री वी.वी. श्रीकांत देव (जन्म तिथि: 18.12.1979) के संबंध में कल्पित पदोन्नति की तिथि को "01.04.2013" के बजाय "01.11.2013" के रूप में संशोधित किया जाता है।

In partial modification to the Establishment Order EO (GO) No. 90/2022 dated 11.11.2022, the date of notional promotion in respect of **Shri V.V. Srikanth Dev (DOB: 18.12.1979)** at sl. No. 961 may be read as **"01.11.2013" instead of "01.04.2013"**.

2. यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This issues with the approval of the competent authority.



(बी. रघु किरण)

(B. RAGHU KIRAN)

अपर आयुक्त(सीसीए)

ADDITIONALCOMMISSIONER (CCA)

प्रति

संबन्धित व्यक्ति को The Individual

(संबन्धित अधिकारी के माध्यम से Through the officer concerned)

प्रतिलिप Copy submitted to :

- 1) प्रधान मुख्य आयुक्त/ मुख्य आयुक्त, सीमा शुल्क & केन्द्रीय कर, जीएसटी , हैदराबाद/ विसखपट्टनम क्षेत्र.
The Principal Chief Commissioner/ Chief Commissioner, Customs & Central Tax, GST, Hyderabad Zone/Visakhapatnam Zone.
- 2) सभी प्रधान आयुक्त/ आयुक्त, सीमा शुल्क & केन्द्रीय कर, हैदराबाद & विसखपट्टनम क्षेत्र।
All the Principal Commissioners/ Commissioners of Customs & Central Tax, Hyderabad & Visakhapatnam Zone.
- 3) अपर महानिदेशक, डीजीआई/डीजीआरआई/डीजी (सत) /डीजी (लेखापरीक्षा)/ डीजीपीएम, हैदराबाद क्षेत्रीय डकाई, हैदराबाद।
The Additional Director General, DGGI/DRI/DG (V)/DG (Audit)/DGPM, Hyderabad Zonal Unit, Hyderabad.
- 4) अपर महानिदेशक, नसेन, हैदराबाद क्षेत्रीय कार्यालय, हैदराबाद।
The Additional Director General, NACIN, Hyderabad Zonal Training Institute, Hyderabad.
- 5) आयुक्त (एआर), सी.ई.एस.टी.ए.टी, हैदराबाद।
The Commissioner (AR), CESTAT, Hyderabad.

- 6) अपर/ संयुक्त आयुक्त (का&स्था), हैदराबाद और विशाखापत्तनम क्षेत्र के अंतर्गत सभी सीमा शुल्क और केंद्रीय कर आयुक्तालय। आपके अधिकार क्षेत्र के अंतर्गत संबंधित सेवानिवृत्त अधिकारियों और पदोन्नति/प्रतिनियुक्ति/ऋण आदि पर अन्य अंचलों में स्थानांतरित अधिकारियों सहित सभी अधिकारियों को आदेश परिचालित करने के अनुरोध के साथ।

The Additional/ Joint Commissioners (P&V) of all Customs & Central Tax Commissionerates under Hyderabad & Visakhapatnam Zone with a request to circulate the order to all the officers including concerned retired officers under your jurisdiction and officers transferred to other Zones on promotion/ deputation/ loan, etc.

प्रतिलिप्यCopy to:

- 1) सभी CAO/PAO, सीमा शुल्क & केन्द्रीय कर, हैदराबाद & विसखपट्टनम क्षेत्र।
All the CAO/PAO, Customs & Central Tax, Hyderabad & Visakhapatnam Zone.
- 2) महासचिव, सीमा शुल्क, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क व सेवा कर, वर्ग 'ख' राजपत्रित (कार्यकारी) अधिकारी-संगठन, हैदराबाद क्षेत्र।
The General Secretary, Customs, Central Excise & Service Tax, Group 'B' Gazetted (Executive) Officers' Association, Hyderabad Zone.
- 3) महासचिव, सीमा शुल्क, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क व सेवा कर, वर्ग 'ख' राजपत्रित (कार्यकारी) अधिकारी-संगठन, हैदराबाद क्षेत्र।
The General Secretary, Customs, Central Excise & Service Tax, Group 'B' Non-Gazetted (Executive) Officers' Association, Hyderabad Zone.
- 4) महासचिव, सीमा शुल्क, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क व सेवा कर, अनु. जा. /अनु. जन. कर्मचारी कल्याणसंगठन, हैदराबाद क्षेत्र
The General Secretary, Customs, Central Excise & Service Tax, SC /ST Employees Welfare Association, Hyderabad Zone.
- 5) अधीक्षक, कंप्यूटर अनुभाग, सीसीओ, हैदराबाद अंचल को क्षेत्रीय वेबसाइट में अपलोड करने के लिए।
The Superintendent, Computer Section, CCO, Hyderabad Zone for uploading in the Zonal Website.
- 6) सूचनाबोर्ड /स्टॉकफाइल Notice Board / Stock File.



(बी. रघु किरण)

(B. RAGHU KIRAN)

अपर आयुक्त(सीसीए)

ADDITIONALCOMMISSIONER (CCA)